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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
tilbagetrækning.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Skadedyrssikring af vareindleveringsport.
Følgende er konstateret: Vareindleveringsport fremstår med en
åbning nederst ved højre hjørne. Virksomheden opbevarer ikke
fødevarer på lager under kontrolbesøget og oplyser, at
fødevarerne ofte bliver sendt direkte til kunde fra
leverandøren. Virksomheden vil få forholdet bragt i orden
snarest. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for vedligeholdelse herunder om regler
for at der skal træffes passende foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for indkøb og
opbevaring af fødevarer og herunder
vedligeholdelse/skadedyrssikring.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Kontrolleret: Markedsføring med elitestatus.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører sig
fortsat med elitestatus på virksomhedens hjemmeside.
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Virksomheden arbejder på forholdet under kontrolbesøget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at elitestatus er afskaffet 1. januar 2022.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et led frem og et led
tilbage på chokolade.

Kontrolleret virksomhedens hjemmeside for salg af fødevarer. Virksomheden sælger ikke direkte fra
hjemmesiden til kunder. Kunderne kan søge om tilbud på hjemmesiden, hvorefter virksomheden sender
ordrebekræftelse eller faktura, hvis kunderne fortsat ønsker at købe produktet. Virksomheden oplyser at
mærkning med obligatoriske oplysninger vil blive fremsendt til kunder sammen med tilbuddet og inden købet
afsluttes. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktivitet: Samhandel.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et led frem og et led tilbage på
drikkeflaske.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Drikkeflaske i stål- og plastdele. Vejledt
konkret om oplysninger om plasttypen skal fremgå i overensstemmelseserklæringen.


